

194023	Машинист лаково-гуммировальной машины	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194024	Оператор гофрировального агрегата	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194025А	Машинист кашировальной машины	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194025/1А (194025А)	Машинист кашировальной машины	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/24А	Машинист швейных машин и автоматов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/24А (2/24А)	Машинист швейных машин и автоматов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/24А (2/24А)	Машинист швейных машин и автоматов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Круш Владимир Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник цеха

(должность)

(подпись)

Тесля Александр Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2024

(дата)

Начальник отдела ОТ

(должность)

(подпись)

Покотыло Виталий Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5996

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дмитриева Лидия Вячеславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.2024

(дата)